Objed­
natel provede kontrolní den plnění díla a to v termínu po 30. 9. 2021.

V.
Cena a platební podmínky

1. Cena za celé dílo je stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu zákona č. 526/1990 
Sb., o cenách, v platném znění v celkové maximální výši: 1.760.000, - Kč bez DPH (slo­
vy: jedenmilionsedmsetšedesáttisíc korun českých bez DPH) za práce dle čl. III. této 
smlouvy. Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na provedení díla. K ceně bude 
připočtena DPH v platné výši v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném 
znění.

stranou. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany zhotovitele se zejména považuje